

“KOBANÊ” VE SOSYAL MEDYA OPERASYONU

Dün sabah gün yine operasyon haberleri ile başladı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü “Kobanê soruşturması” kapsamında 2014 yılında HDP MYK üyesi olanların da aralarında bulunduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı.

Başsavcılık, 5-8 Ekim 2014 tarihleri arasında düzenlenen Kobanê eylemlerine ilişkin yürüttüğü soruşturma kapsamında 7 ilde 82 kişi hak-

kında gözaltı kararı verdi.

Kars Belediyesi Eşbaşkanı Ayhan Bilgen'den HDP Ankara eski Milletvekili ve İmralı Heyeti Üyesi Sırrı Süreyya Önder'e, bir avukatın da aralarında bulunduğu çok sayıda kişi, evlerine düzenlenen polis baskımında gözaltına alındı.

Liste uzuyor Alp Altınörs, Altan Tan, Beyza Üstün, Emine Ayna, Ayla Akad... Gerekçe ise 5-8 Ekim eylem-

leri esnasında açıklamalar yaparak iktidarın Kobanê politikasını eleştirmek ve halka duyarlılık çağrısı yapmak.

Soruşturma kapsamında ilk olarak Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ'ın ifadesi alınmış; tutuklu yargılandığı dosyadan tahliye edilen Demirtaş hakkında aynı gün soruşturma kapsamında yeniden tutuklama kararı verilmişti.

2

MÜCADELE BİRLİĞİ

26 Eylül 2020 - S128 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

SARAYLAR SALTANATLAR ÇÖKER BİRGÜN

Ekonomik ve siyasi kriz büyüyor. İktidarları sallanıyor. Hem de öyle böyle değil! Ayakta durabilmek için baskı ve zordan başka seçenekleri yok. Yıllardır halka yalan söyleyerek yaratmaya çalıştıkları algı yönetimi de artık işe yaramıyor. Artık “Herkes biliyor geminin su aldığını / herkes biliyor kaptanın yalan söylediğini / zarların hileli olduğunu”...

Ne diyordu ABD'nin ilk başkanlarından Abraham Lincoln: “Herkesi bir defa, bazıları her zaman aldatabilirsiniz. Ama herkesi her zaman aldatamazsınız” (Herhalde bunu kendi deneyimlerinden çıkarmış olacak ki, bu kadar net ifade edebilmiş!). Dinci faşizm iktidara geldiğinde sözümona “herkese adalet” dağıtıyordu, kısa sürede foyası meydana çıktı! “AB'ye girme” vaatlerinde bulunuyor; “AB Kriterlerine göre” hukuksal düzenlemeler yapıyordu.



Çok geçmeden “hukuk”un ne menem bir şey olduğunu hep beraber gördük. Polise sokakta öldürme yetkisi veren; gencecik insanların katillerini cesaretlendirenin siyasi iktidarın kendisi olduğunu sağır sultan bile duydu! “İşkenceye sıfır tolerans” diye nutuklar atıyorlardı; şimdi “yaşasın işkence” diye böğürenleri ödüllendiriyorlar. “Komşularla sıfır sorun” diyorlardı; şimdi Türkiye'nin sorunlu olmadığı ülke kalmadı. “Her türlü milliyetçiliği ayaklar altına aldık” diyorlardı; milliyetçilikte, şovenizmde Nazizme rahmet okutacak duruma geldiler.

Şimdi soru şu: Hep mi böyleydiler, yoksa sonradan mı böyle oldular?

Faşizmin sınıfsal temelini bilen-

ler, faşizmin bir politika değil, egemen sınıfın baskı ve zor aracı olan devletin bir biçimi olduğunu da biliyorlardı. Dolayısıyla dinci faşizmin devlete hakim olabilmeye için ilk zamanlar halka kendilerini olduklarından farklı gösterdiklerini söylemek yanlış olmaz.

Ama işte sonuçta faşizm, faşizmdir ve devrimin gelişimi karşısında tekellerin açık terörist diktatörlüğü gerçek yüzünü göstermek zorunda kalmıştır.

Fakat bu da devrim yangınına söndürmeye yetmemiş, aksine daha da alevlendirmiştir. Bir kez daha hiçbir diktatörlüğün sonsuza kadar sürmeyeceği anlaşılmıştır. Daha iyi anlaşılacaktır!

ders vermeye devam eden patronları Vedat Akgiray ile kardeşleri Ahmet ve Murat Akgiray hakkında 24 Eylül günü 6 ilde suç duyurusunda bulundu.

İstanbul Çağlayan Adliyesi'ndeki suç duyurusundan sonra basın açıklaması yapan işçiler, “Biz bin 500 BİMEKS işçisi olarak haklarımızı alamadık. Bugün savcılığa Vedat Akgiray'ın SPK başkanı olduğu dönemde BİMEKS'in hisse değerleriyle oynayarak nasıl borsa vurgunu yaptığını anlattık. Akgirayları soruşturacak ve hapse atacak bir savcı arıyoruz. Adalet yoksa eğer bu memlekette biz kendi ellerimizle adaleti getireceğiz” dediler.

BİMEKS Patronlarına Suç Duyurusu



İflas eden BİMEKS firmasında 4 yıl önce birikmiş maaş ve tazminat hakları ödenmeden işten çıkarılan iş-

çiler, gasp edilen hakları için mücadeleyi sürdürüyor.

İşçiler, Boğaziçi Üniversitesi'nde

EDİTÖR

TOPYEKUN FAŞİZM

Yine evlere baskın ve gözaltı haberleriyle başladık güne. İki ayrı “operasyon”. Biri 6-8 Serhıldanı için 6 yıl sonra yapılıyor. Diğeri “Sosyal medyada darbe teşebbüsü” gibi bir “tuhaf” gerekçeyle başlatılıyor. Daha tam şekliyle suçlama “Halkı kin ve düşmanlığa sevk ettiği, devlet büyüklerine hakarete bulunup, seçilmiş hükümeti yıpratmak ve kamuoyunda yankı uyandırmak amacıyla provakatif paylaşımlarda bulunduğu” şeklinde.

“Tuhaf” sosyal medya gözaltılarına ve tutuklamalarına son derece aşınayız. Bu davalara bakacak olursak RTE, tüm dünyada kişiliğine hakaret edilme şampiyonu! Hele bir de nüfusa oranlarsanız!.. Bu gerekçeyle yapılan adli işlem sayısı on binlerce. Gözaltına alınan, tutuklanan, ceza alan sayısı ise binlerce. Eğer bu “adli veriler” gerçeği yansıtıyorsa, RTE'nin seveni gerçekten çok fazla demektir!

Sorunun bu şahsın kişiliğine hakaretle uzaktan yakından ilgisi yok elbette. En ufak bir aykırı ses çıkmasını diye bütün güçlerini kullanıyorlar. Toplumun bütün, ama bütün soluk borularını tıkamaya çalışıyorlar. Her birimizin nasibini aldığı bu ucube soruşturma ve yargılamalar, süresi değişen tutukluluklar tamamen bu amaç için.

Bugünkü gözaltılarda bu açıdan yeni bir şey yok. Ama aynı zamanda yeni bir şey var. Gittikçe belirginleşen bir nitelik söz konusu burada.

HDP'ye yönelik “6 yıl gecikmeli hesap sorma”(!), üstelik kimi simge isimler üzerinden bunu yapma, ilk elden “gündem değiştirme” etiketiyle karşılandı. Ardından “anketlerde yerlerde sürünüyorlar, Kürt sorunu üzerinden yeni bir kutuplaşma peşinde” yorumları yayılmaya başlandı.

2

TOPYEKUN FAŞİZM

Baş tarafı 1. sayfada

Dinci faşist iktidarla mücadele, daha dar anlamda RTE ve AKP ile “hesaplaşmayı” sandığa endeksleyen, her seçimde aynı sakızı çiğneyip farklı bir tat ve sonuç bekleyen bir kesim var. Her seferinde “bu defa farklı” deyip duruyorlar. Dinci faşist iktidar sandıkla gitmeyeceğini kanıtlamak için daha ne yapmalı, bilemiyoruz doğrusu. “Şanlı 7 Haziran”ı 1 Kasım’a bağlayan, bir çırpıda 500 bin mühürsüz pusulayı geçerli sayıp referandumda “atı alıp Üsküdar’ı geçen”...

Yetmez. 15 Temmuz’da “Allah’ın lütfu”na dört elle sarılıp OHAL ilan eden, KHK’larla her istediği değişikliği yapan, ordu envanterindeki ağır silahları belirli kesimlere dağıtan...

Başkanlık seçimlerinde alışageldik bir şekilde “adam kazandı” olan...

Yerel seçimlerde İstanbul seçimini tekrar ettiren...

HDP’nin aldığı kent belediyelerinin sonuncusunun başındaki başkanını da bugün gözaltına alan...

Aleyhteki mahkeme kararlarını uygulamamanın kural, uygulamanın istisna olduğu bir pratiği olağanlaştırır...

Anayasa Mahkemesi’nin (ki tarafsızlığı konusunda hiçbir şüphe yok bu kurumun, son Berberoğlu ve Leyla Güven kararları bile yeter bunu anlamaya) bağlayıcı kararlarını kulak ardı eden, İçişleri Bakanı üzerinden Mahkeme’ye meydan okuyan...

Yine başka tarikatların açıklamasıyla haberdar olduğumuz üzere, dernek ve tarikat çatısı altında dinci tabanı harıl harıl silahlandıran..., dinci çetelerden paralı ordular kuran...

Habire yeni güvenlik teşkilatları oluşturan...

Bu dinci faşist iktidar, tüm hilelere, çalıp çırpmalara, baskılara rağmen seçimleri kaybedecek, sonra da sandığa saygı duyup gidecek! Ki burada, hükümet değişiminin sorunların çözümü olmadığı konusuna gelmedik bile. Faşizmin hükümetle sınırlı bir yapı olmadığını, bir devlet biçimi olduğunu da şimdilik es geçtik.¹

Dinci faşist iktidarın ve faşist devletin (haliyle tekelci sermaye egemenliğinin) harıl harıl

hazırladığı şey, seçimler değil. Yukarıda bir kısmını sıraladığımız olgular bambaşka bir şeye işaret ediyor. Kanlı, çok kanlı bir sürece açıyor kapıyı faşizm. Kopkoyu bir diktatörlüğü, topyekun faşizme açıyor. Hitlervari bir Nazi dönemine. Bugünkü “6 yıl gecikmeli Kobane davasının” bir anlamı budur.

Bir diğer anlamı, 6-8 Ekim’in kendi özelliğinde gizli. 6-8 Ekim Serhıldanı, kitlesel bir silahlı ayaklanmadır. Erdoğan’ın Kobane kapılarındaki vahşi IŞİD sürüsünün katliamlarından mest olmuş bir şekilde Antep’te miting konuşmasında “Kobane düştü, düşecek” sözü, bu alaylı aşağılamalı sevinç çılgılığı, emekçi yığınlarda ve Kürt halkında biriken öfkenin patlamasına sebep olmuştu. Sokaklara dökülen gençlik, Kobane’nin direnç ruhuyla faşist devlete karşı silaha sarılmaktan çekinmedi. İşte bu nitelik, bu silahlı ayaklanma, tekelci sermaye iktidarının ve faşist devletin asla göz yumamayacağı, asla üstünden atlayamayacağı bir özelliktir. Bu açıdan 6-8 Ekim için açılan her dava, her soruşturma, bir hesaplaşmadır. Dinci faşist iktidar bu bilinçle hareket etmektedir.

Ayrıca iyice merkezleşen iktidar piramidinin yargıyı kelimenin gerçek anlamında emir erine dönüştürme sürecinin son adımları atılmaktadır. SS’in Anayasa Mahkemesi Başkanı ile “polemiği”, damat Başsavcı’nın gelinle birlikte Saray’da RTE ile poz vermesi... Tüm bunlar, bu sürecin sonuna geldiğinin işaretleridir.

Türkiye’de yargı hiçbir zaman bağımsız olmadı. Dahası genel olarak yargının bağımsızlığı sözü boş bir kandırmacadan başka bir şey değil. Ama Türkiye’de böyle bir kandırmaca görüntüsü bile olmadı hiç. Son dönemde olanlarsa, her tür görüntü kaygısının da bir kenara atıldığını gösteriyor. Topyekün faşizm tam da böyle hayata geçiyor.

¹Bu konuda “Son Hazırlıklar” ve “Hedef Somut Ve Net Olmalıdır” yazılarımıza bakılabilir.

“Kobanê” ve Sosyal Medya Operasyonu



Baş tarafı 1. sayfada

Başsavcılık yaptığı açıklamada “Ülke genelinde meydana gelen eylemlerde sokağa çıkma çağrısı yapan PKK/KCK terör örgütü ve sözde örgüt yöneticileri ile bazı siyasi parti yönetici ve partililer hakkında, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımız Terör Suçları Soruşturma Bürosunca 2014/146757 sayılı soruşturma başlatılmış, soruşturma kapsamında Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ Şenoğlu tutuklu bulunmakta olup gelinen aşama itibarıyla Ankara merkezli 7 ilde, 25 Eylül 2020 tarihinden geçerli olmak üzere 82 şüphelinin gözaltına alınmasına karar verilmiştir” denildi.

“Kobane Operasyonu” ile eşzamanlı olarak “Cumhurbaşkanına hakaret” ve “Sosyal medya yoluyla darbe planı yapmak” gerekçeleriyle bir gözaltı operasyonu daha yapıldı. Gazeteci yazar Temel Demirer “İsimsizler Hareketi” lehine attığı tweetle cumhurbaşkanına hakaretten gözaltına alındı.

“İsimsizler Hareketi” kapsamında siber suçlar bürosunun yürüttüğü bir operasyonla çok sayıda kişi evleri basılarak, dijital materyallerinin imajı alınarak gözaltına alındı.

Suçlama, “Sosyal medya aracılığıyla darbeye teşebbüs”. Gazete-RED’den Hakan Gülseven, TÖP sözcüsü Perihan Koca, Av.TamerDoğan, Tolga Kubilay Çelik, Defne Yalman, tweet attığı için aylardır cezaevinde olan Taylan Kulaçoğlu’nun kardeşi Özen Kulaçoğlu gözaltında olduğu bilinen isimler...

Suçlama, “Sosyal medya aracılığıyla darbeye teşebbüs”. Gazete-RED’den Hakan Gülseven, TÖP sözcüsü Perihan Koca, Av.TamerDoğan, Tolga Kubilay Çelik, Defne Yalman, tweet attığı için aylardır cezaevinde olan Taylan Kulaçoğlu’nun kardeşi Özen Kulaçoğlu gözaltında olduğu bilinen isimler...

Yunanistan'da Grev ve Eylemler



24 Eylül Perşembe günü, Yunanistan’ın dört bir yanında birçok sektörde kitlesel grev ve eylemlerin yapıldığı bir gündü.

Yunanistan’ın tüm büyük şehirlerinde eylemler yapan Kamu Hastane Doktorları Federasyonu (OENGE), ulusal grevde idi. Doktorların talebi, pandemiye karşı kamu hastanelerinde doktorları ve sağlık çalışanlarını desteklemek için acil tedbirlerin alınması idi.

Denizcilik işçileri, Yunanistan hükümetinin denizcilik işçilerinin Toplu Sözleşmesini baltalama girişimlerini protesto etmek için Yunanistan’ın en büyük limanı olan Pire’de greve gitti.

Öğretmenler, öğrenciler ve veliler, sınıf birliklerinin dayanışmasıyla Yunanistan’ın dört bir yanında Halk Sağlığı ve Eğitimini korumak için acil önlemler talep eden eylemler yaptılar. Talepleri, sınıf başına düşen öğrenci sayısını 15 ile sınırlanması ve okullar için daha fazla öğretmen ve temizlik personeli işe alınması oldu.

Yunanistan’da emekçiler yeni eylemler planlıyor. 28 Eylül Pazartesi günü turizm işçilerinin protestosu var. 7 Ekim’de görülecek olan Altın Şafak faşistlerinin duruşmasında büyük bir protesto eylemi planlanıyor. 13 Ekim’de de Atina’da Tüm İşçiler Mitingi planlanıyor.



Kale Kayış'ta Covid-19'lu 58 İşçi Evlerine Gönderildi!



Silivri Kınalı mevkiinde bulunan ve 350 işçinin çalıştığı Kale Kayış Fabrikası'nda Covid-19'a ilişkin hiçbir önlem alınmaksızın üretim son hız devam ediyor.

İşçilerin uyarıları ve Covid-19 belirtileri gösterenler olduğunu söylemelerine rağmen ne tedbir alındı ne de işçilere test uygulandı. Beyaz yakalı işçilerin çalıştığı dış ticaret bölümünde görülmeye başlayan vaka hızla üretim bölümü de dahil işçiler arasında yayıldı. 3 gün önce 18 işçinin Covid-19 testi pozitif çıktı. Bir işçi ise entübe durumda.

Dün itibarıyla Covid-19'a yakanan işçi sayısı 58. Testleri pozitif çıkan işçiler karantinaya alınsa da fabrikada üretim devam ediyor. Kale Kayış işçileri fabrikada İSİG tedbirleri bulunmadığı, ağır ve sağlıklı koşullarda çalıştıkları, sık sık iş kazaları yaşadıkları için 2019 yılında 6 Mart itibarıyla iş bırakmışlardır.

430 işçinin çalıştığı Kale Kayış'ta sendikal örgütlenme çalışması

yapan işçiler kısa sürede Petrol İş Sendikası'na üye olmuş ve "Çalışırken Ölmek İstemiyoruz" diyerek 105 işçi, İSİG önlemlerinin alınması talebiyle iş bırakmıştı. Kale Kayış patronu ise İSİG önlemleri almak bir yana iş bırakan işçileri işten atmıştı.

4 ayı aşkın süren eylem ise Petrol İş Sendikası'nın da patronla uzlaşma yönündeki tavrı nedeniyle işçilerin alacaklarının bir kısmının ödenmesi şeklinde sonuçlanmıştı.

Kale Kayış'ta Covid-19 vakasının artması ve 58 işçinin testinin pozitif çıkması üzerine görüştüğümüz Rıfat Erenoğlu da Covid-19 testi pozitif çıkan işçilerden biri.

Erenoğlu'nun ilk olarak söylediği "Hiçbir önlem alınmıyor. Fabrikada vaka sayısı artmaya devam edecek; bu bir yana virüsü ailelerimize taşıyoruz. Kızımın gribal belirtiler göstermesi üzerine hastaneye gittik. Test yapıldı ve onun da Covid-19 testi pozitif çıktı. 4 kişilik bir aileyiz ve karantinadayız" oldu.

Kale Kayış'ta ilk olarak dış ticaret bölümünde çalışan beyaz yakalı işçilerde Covid-19 görüldüğü ve 50 işçinin çalıştığı bölümün tamamının Covid-19'a yakalandığını belirten Erenoğlu, ilk olarak dış ticaret bölümünde işçilerin Covid-19'a yakalanmasının ardından genel müdürün de Covid-19 olduğunu aktardı. Rıfat Erenoğlu gelişen süreci şöyle aktardı:

"Bunlara rağmen yine hiçbir önlem alınmadı. Ve üretim bölümünde işçilerde Covid-19 görülmeye başladı. Hatta bir arkadaşımız entübe oldu ve makineye bağlandı. Bu durumda bile üretim aynı şekilde devam etti. Hiçbir önlem alınmadığı gibi tüm işçilere test de yaptırılmadı.

Ben en eski çalışanlardanım. Eşim de mutfakta çalışıyor. Durum bu hale gelince son çare Hayat Eve Sığar uygulaması üzerinden fabrikada önlem alınmadığına ilişkin şikayette bulundum.

Gümüşce Jandarma Karakolu'ndan beni aradılar; 'İhbarda bulunmuşsunuz. Fabrikayla irtibata geçeceğiz. İsminizi belirtmemizde bir sakınca var mı?' diye sordular. Ben de müdüre yazılı verin hatta adımları da büyük harflerle yazın görürsün' dedim. Vakalar hızla artınca iki gün önce özel hastanede test yaptırıldılar. Yeni geldi sonuçlar ve 58 işçinin test sonuçları pozitif. Gündüz vardiyasında durum bu.

Daha da önemlisi daha gece vardiyasının sonuçları gelmedi. Ve sonuçları pozitif olan işçileri daha sonuçları gelmeden evlerine gön-

derdiler. Bu açıkça bir katliamdır. Başka bir tanımı olamaz.

Şimdi yana yana hastane arıyorlar rapor yazdırabilmek için. Devletten saklayacaklar resmi Covid-19 vaka sayısını. Başka bir dertleri yok. Yani öyle işçinin sağlığı, alınacak önlemler falan değil mesele. Özel hastaneden vaka sayısını az gösterecek rapor alabilmek.

Bu zulmü bize yapan adam biz direnişe çıktığımızda 'Benim iki TIR dolusu param var' diyen adam. Bu adam Ramazan'da iftar yemeğinde görüşmeye giden işçi ailelerine saldırıp 7 aylık bebeği darp etmiş bir insan. Bu adam hala yaşananlardan insani hiçbir şey almamış. Onun için tek bir şey var: 'Benim param var. Her istediğimi yaparım. Her şeye gücüm yeter' başka hiçbir şeyin önemi anlamı yok onun için. İşçi hastalanmış, ailesine bulaştırmış veya ölmüş umurunda değil. Fabrika çalışsın para akmaya devam etsin. Ve halen fabrikada önlem alınmadı. Çalışma devam ediyor."

İşçilerin test sonuçları çıkmadan evlerine gönderildiğini belirten Erenoğlu, "Bize 'Aileleriniz de Covid-19'a yakalansın' dediler resmen. Ben kendim kanser tedavisi görüyordum. Pandemi nedeniyle tedavim yarım kaldı. Kızım Covid-19'a yakalandı. 4 kişilik aile karantinadayız şu anda" dedi.

Test sonuçlarının e-devlet hesaplarında görünmediğini de vurgulayan Erenoğlu, "Bundan sonra yapılacak testlerin ne kadarının sonucunu doğru yansıtırlar bundan da endişeliyiz" dedi.

"Kapitalizme Karşı Mücadeleyi Yükseltelim"



Darıca'da 18 yaşındaki Furkan Celep, ardında nasıl bir çaresizlik ve amaçsızlık içinde olduğunu anlatan bir mektup bırakarak intihar etmişti.

Gençlik örgütleri, Furkan Celep'in intihar etmesi üzerine kitlesel olarak Kadıköy'de bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

DÖB, Anarşist Gençlik, DGB, Devrimci Gençlik Dernekleri, DEVGÜÇ, HDK İstanbul Gençlik Meclisi, HDP İstanbul Gençlik Meclisi, Kaldıraçlı Öğrenciler, Öğrenci İni-

siyatifi, Öğrenci Faaliyeti ve SGDF Kadıköy'de bulunan Beşiktaş İşkalesi önünde gerçekleştirilen açıklamada "Kapitalizm Öldürür! İntihar Değil Cinayet" pankartı açarak "Kurtuluş Yok Tek Başına Ya Hep Beraber Ya Hiçbirimiz" ve "Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz" sloganları attı.

Gençlik örgütleri adına DGB'den Meltem Güç basın açıklamasını okudu. Celep'in intihar etmeden önce yazdığı mektupta "Bir

araba, ev veya herhangi bir şey uğruna yıllarımı harcamak istemiyorum" sözlerini hatırlatarak, kapitalist sistemin gençlere geleceksizlik dışında bir şey vaat etmediğini dile getirdi.

Kapitalizmin insanları yalnızlaştırdığına ve yabancılaştırdığına dikkat çeken Güç, gençlik olarak bu sistemde gördükleri geleceğin, "milyonlarca insanın azgınca sömürülmesi" olduğunu belirtti.

Güç, "Bugün Türkiye'de her gün ortalama 9 kişi intihar ediyor. Yani her gün 9 kişi, bu sistemin yarattığı açlık, yoksulluk, işsizlik, yalnızlık ve çaresiz hissetme gibi nedenlerle yaşamlarına son vermeyi bir çıkış yolu olarak görüyor" dedi.

Güç, intiharların kapitalist düzenden kaynaklandığını ifade ederek, "Tüm bu yaşananlar intihar değil, cinayettir" dedi. Celep'in mektubunda, "Kendi içimde kendi sorunumu çözmeye çalıştım. Vardığım sonuç ise bu" dediğini aktaran Güç, bugün milyonlarca insanın aynı sonuca ulaştığını belirterek, "Çünkü örgütsüz ve yalnız kalan insanlar, sorunları kendi içerisinde ve

kendi başına çözmeye çalışıyorlar. Sonuç ise ortada" dedi.

Celep ve tüm gençliğin yaşadıkları sorunların toplumsal sorunlar olduğunu vurgulayan Güç, "Dolayısıyla yalnız ve bireysel çabalarla ya da intihar edilerek hiçbir sonuç elde edilemiyor. Ancak bizlere dayatılan geleceksizliğe karşı çaresiz ve yalnız değiliz. Kurtuluş, aynı sorunları yaşayan milyonların bir araya gelmesindedir. Çözüm, her yanı çürümüş kapitalist düzene karşı mücadeleyi yükseltmekten geçmektedir. Sibel'in, Hakan'ın, Furkan'ın ve adını bilmediğimiz nice arkadaşımızın katili olan kapitalist düzene karşı birlik olalım hesap soralım" dedi.

Gençler kapitalist sisteme karşı mücadeleyi haykıran sloganlarla eylemi sonlandırdı.



DÜŞTÜ DÜŞECEK!



Bugün sabah saatlerinde yapılan operasyonla yeni bir "Kobanê soruşturması" başladı ve 7 ilde 82 kişi gözaltına alındı. HDP'li yöneticiler hedefteydi. Gözaltına alınanlar "6-8 Ekim eylemleri esnasında açıklamalar yaparak iktidarın Kobanê politikasını eleştirmek ve halka duyarlılık çağrısı yapmak"la suçlandı.

Aradan 6 koca yıl geçtikten sonra, HDP, tıpkı Selahattin Demirtaş'ın sürekli bu konuda hedefe konulması gibi, hedef tahtasına oturtuldu.

Saldırıları her şeyden önce 6-8 Ekim'de korku içinde kalan ege-men sınıfın, "silahlı ayaklanmaya" verdiği cevap ve gözdağıdır. Dinci faşist çetelerin dernek ve tarikat çatısı altında silahlandıkları haberlerinin alabildiğine yayıldığı şu günlerde, açık bir mesajdır.

İkinci olarak tam bir faşist baskı ve susturma girişiminin adımlarıdır. Hitlervari bir koyu baskı imparatorluğu yaratma arzusunun ifadesidir. Sorunu hala "oy oranlarının düşmesi" üzerinden okumak büyük bir yanılgıdır. Dinci faşist iktidar her adımıyla "sandıkla gitmeyeceğini" apaçık ilan etmektedir. Bunu görmeyip hala sandıkta

hesaplaşacağını düşünmek saflık derecesinde politik körlüktür.

Üçüncüsü, sermaye sınıfının tüm partileri, kimi CHP'li isimlerin kurumsal olmayan tepkileri haricinde, tamamen sessizlikle bu saldırıları onaylamaktadır. Kimi ellerini ovuşturarak koltuk ve oy hesabı yapıyordur. Ama en nihayetinde hepsi, sistemin bekası için, bir "ayrık otu" olarak HDP'ye yönelik saldırıyı en azından yanlış bulmamaktadır.

Saray'ın ardına dizilen tüm burjuva güçler, istisnasız hepsi, en başta Kürt halkı olmak üzere birleşik devrim güçlerinin yere serildiği bir koyu diktatörlüğü canı gönülden arzulamaktadır.

HDP'li dostlar başta olmak üzere devrimci demokratik kurum ve kişilere yönelik bu faşist saldırıları reddediyor, dostlarımızla dayanışma içinde olduğumuzu ilan ediyoruz.

Sistem güçsüzdür. 6 yıl önce RTE'nin Kobane için söylediği "düştü düşecek" sözü, tam da bu dinci faşist iktidar ve Türk tekelci kapitalizmi için söylenmesi gereken sözdür. Bütün saldırıları bu gerçeğin altını daha kalın çizgilerle çizmekten başka bir işe yaramamaktadır.

Gezi'yi ve 6-8 Ekim'i unutmuyorlar. Ecel terleri döküyorlar her hatırlayışlarında. Ne var ki, korkunun ecele faydası yok. Saltanatları sallantıda, düştü düşecek!

Mücadele Birliği Platformu
25.09.2020

Mali Bilgilerin Paylaşımı

Türkiye, 136 ülkenin taraf olduğu "Vergi Konusunda Karşılıklı İdari Yardımlaşma Sözleşmesi" kapsamında, otomatik finansal hesap bilgileri paylaşımına başlıyor. Söz konusu uygulama, Almanya başta olmak üzere Avrupa'da da yakından izleniyor.

2 milyon 800 bini Almanya'da olmak üzere Avrupa'da yaşayan 5 milyon Türkiye kökenli ile ikameti Avrupa'da olup da Türkiye'de finansal hesapları bulunan kişi ve kurumlar için bu sözleşme büyük önem taşıyor.

Küresel çapta vergi kaçakçılığı ve kaybı ile mücadeleyi hedefleyen sözleşmeyi 2011 yılında imzalayan Türkiye, 2018'den itibaren bilgi paylaşımına geçme taahhüdünde bulunmasına rağmen, sözleşmeyi uygulamaya başlamamıştı. Ankara'nın bu tutumu, Almanya ve Avrupa'daki çok sayıda politikacı ve uzman tarafından, "Türkiye kökenlilerin bilgilerini paylaşmayarak Türkiye'deki gelir ve varlıklarının ortaya çıkmasını engelleme çabası" olarak yorumlanıyor.

Şimdi ise Türkiye'nin sözleşme kapsamında uygulamaya geçmesiyle Almanya, Fransa, Belçika, Hollanda ve Avusturya gibi milyonlarca Türkiye kökenlinin de yaşadığı ülkelerdeki kişi ve kurum-

ların finansal bilgilerinin ikamet ettikleri ülke makamlarınca da paylaşılıp paylaşılmayacağı belirsizliği doğdu.

Almanya Federal Maliye Bakanlığı, 1 Temmuz 2020 itibarı ile yayınladığı genelgede, 2019'a dair karşılıklı otomatik bilgi paylaşımı yapılacak ülkeler listesinde Türkiye'nin de bulunduğunu duyurdu.

İlk kez yapılacak olan bu işbirliğinin kamuoyuna yansımaları ile Türkiye'de geçmişteki ve şimdiki gelir ve menfaatlerini beyan etmemiş veya varlığı ve geliri olmasına rağmen Almanya'da devlet yardımları ile geçinen vergi mükellefleri, bunların ortaya çıkmasından ve sonuçlarından endişeli.

Türkiye'de finansal hesap bilgilerinin taraf ülkeler arasındaki karşılıklı otomatik paylaşımından sorumlu olan makam, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na bağlı olan Gelir İdaresi Başkanlığı.

Başkanlık, Ağustos ayında yayınladığı "Finansal Hesap Bilgilerinin Vergi Konularında Karşılıklı Olarak Otomatik Değişim Standartı Bilgilendirme Rehberi"nde, Türkiye kökenlilerin yoğun yaşadığı Almanya, Hollanda, Belçika, Avusturya ve Fransa'nın 2019 verilerinin paylaşılacağı 2020 listesine alınmadığını duyurdu.

"Kobane Düşmedi AKP Düşecek"



HDP İstanbul İl Örgütü, HDP'ye yönelik gözaltı operasyonunu protesto etti.

Halıtağa Caddesi'nde bulunan HDP Kadıköy İlçe Örgütü önünde akşam saatlerinde yapılan eylemde "HDP Susturulamaz" pankartı açıldı. Eyleme devrimci örgütlerden, siyasi partilerden, demokratik kitle örgütlerinden temsilciler ve gençlik örgütleri katıldı.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Elif Bulut, yaşanan hukuksuzluğun Türkiye tarihine geçeceğini belirterek "Mücadele edenler oldukça faşizm biliyor ki kendileri yerleşmeyecek" dedi. Direnenler olduğu müddetçe, HDP'nin susturalamayacağını vurgulayan Bulut, yapılan operasyonun sadece HDP'lileri ilgilendirmediğini ifade etti.

Saldırıları rağmen mücadeleden vazgeçemediklerini ifade eden Bulut, "Vazgeçmeme halimiz onlara dert oldu. Yoldaşlarımız cezaevinde onları alana kadar mücadele edeceğiz. Gözaltına alınanlar derhal bırakılmalı. Arkadaşlarımız zaten daha önce ifade verdiler. Biz bu senaryoları çok iyi biliyoruz onlar da bizim cevabımızı biliyor. Her zaman mücadelemiz sürecektir, sokaklardayız. Bunu da bir kez daha tarihe not düşelim" dedi.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Erdal Avcı ise şunları söyledi: "Hiçbir arkadaşımız baş eğmeyecek. Gözaltına aldığımızda başları dimdik. Sizin akreplerinize, polis araçlarınıza, hücrelerinize başı dik gidiyorlarsa bu iradeyi yenemezsiniz. HDP kuşkusuz mücadelesine ve haklı taleplerini yürütmeye ve bu halkın umudu olmaya devam edecek".

HDK Eş Sözcüsü İdil Uğurlu ise "Kobane düşmedi, düşmeyecek. Kobane'yi savunanlar burada. Bir adım geri atmayacağız" diyerek etraflarını saran polis ablukasını dağıtacaklarını söyledi. İnançla

yürümeye devam edeceklerini söyleyen Uğurlu, "Burada gençlik var, kadınlar var. Burada bu anlayışın ötekileştirdiği tüm kesimler var. Biz milyonlarız. Burada iki tarih yazılıyor biri iktidarın, devletin yazdığı bir de ötekilerin yazdığı. Bizim yazdığımız tarih sizi yargılayacak ve yargılayacaktır" dedi.

HDP Milletvekili Ali Kenanoğlu da, iktidarın başı her sıkıştığında HDP'ye saldırdığını ifade etti, "Siz yalanlarınızla boğulacaksınız. Bütün yalanlarınız er geç ortaya çıkacak. Bütün katliamlar ortaya çıkacak. Katilsiniz ve bunun hesabını er geç hukuk önünde, demokratik bir zeminde vereceksiniz. Bundan kurtulamayacaksınız. Ne kadar algı operasyonlarıyla değiştirmeye çalışsanız da bundan kurtulamayacaksınız. Şunu da bilin HDP'yi susturamazsınız. HDP bütün dostlarıyla, halk desteğiyle, HDP her zaman dimdik ayakta. Kobane düşmedi, IŞİD düştü ve şunu da bilin ki HDP düşmeyecek, AKP düşecek" dedi.

HDP adına basın açıklamasını ise HDP İl Örgütlenme Uzmanı Pınar Türk yaptı. Türk, "Antifaşist cephe ile barışı tesis edeceğiz, demokrasiyi kuracağız. Parti devlet rejimini alaşağı edeceğiz. Faşizme sarılanlar bilsinler ki, HDP geliyor. Korksanız da, koltuklarınıza sarılsanız da HDP'nin zamanı geldi" dedi.

Açıklamanın ardından HDP Gençlik Örgütü, "Kobane Düşmedi Düşmeyecek" sloganlarıyla bir süre oturma eylemi yaptı. Eylem alkışlarla sona erdi.

